СЕВЕРНЫЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

ДЕВЯТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2011 года                      № 9/110

п. Северный

«О передаче в собственность

 земельного  участка гражданке

 Жибак Наталье Станиславовне»
                  Рассмотрев заявления гражданки ЖИБАК  Натальи Станиславовны о передаче в собственность земельного участка, техническую документацию по землеустройству, удостоверяющую право  на земельный участок, руководствуясь ст. 12,81, 118, 121, 186 Земельного кодекса Украины, Законом Украины «О землеустройстве », ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Северный поселковый совет

Р Е Ш И Л :

                1. Передать  безвозмездно в собственность земельный участок для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений гражданке ЖИБАК Наталье Станиславовне  площадью  0,143 га, расположенный в посёлке  Северный, улица Ватутина, 24.

                2. Гражданке ЖИБАК Наталье Станиславовне  обратиться в отдел Госкомзема в г. Краснодон Луганской области для оформления Государственного акта на право собственности на земельный участок.

               3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, по вопросам промышленности, транспорта, строительства, связи и экологии, контролю за организацией торговли,  вопросам  земельных отношений (председатель Сенчуков В.В.).

               Поселковый голова:                            В.Н.ЧУЧКО